

Årsredovisning

för

Car Center Syd AB

Org.nr. 559273-0161

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Blal, Verkställande direktör

2025-07-12

Styrelsen för Car Center Syd AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver handel med begagnade fordon, främst personbilar, lastbilar och lättlastbilar. Verksamheten omfattar både inköp och försäljning av fordon till privatpersoner och företag. Försäljningen sker huvudsakligen via företagets fysiska butik i Hovmantorp.

Bolaget har sitt säte i Emmaboda

Företaget anlitar Att Starta Accounting & Consulting AB, en auktoriserad redovisningsbyrå (medlemsbyrå i FAR), för löpande redovisning, momsredovisning, bokslut samt upprättande av årsredovisning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	28 178	24 959	19	1
Resultat efter finansiella poster	235	148	0	0
Balansomslutning	6 818	7 613	4	2
Soliditet (%)	6,67	3,54	3,60	2,20
Medelantalet anställda	2	2	1	1

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade under 2024 till 28 178 TSEK. Resultatet förbättrades jämfört med föregående år och soliditeten har stärkts. Företaget har haft två anställda under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	129	116	270
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	116	-116	0
Årets resultat	0	0	185	185
Belopp vid årets utgång	25	245	185	455

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	244 514
Årets resultat	185 485
Summa	429 999

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	429 999
Summa	429 999

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret. Till förfogande stående medel balanseras i ny räkning.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		28 178 092	24 959 429
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		294 953	31 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 473 045	24 991 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 393 554	-22 027 128
Övriga externa kostnader		-2 474 853	-1 866 028
Personalkostnader	2	-605 732	-379 234
Övriga rörelsekostnader		-350	0
Summa rörelsekostnader		-27 474 489	-24 272 390
Rörelseresultat		998 556	718 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763 899	-571 189
Summa finansiella poster		-763 714	-571 070
Resultat efter finansiella poster		234 842	147 679
Resultat före skatt		234 842	147 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 357	-32 008
Årets resultat		185 485	115 671

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		6 340 253	7 103 854
Förskott till leverantörer		6 253	6 250
Summa varulager m.m.		6 346 506	7 110 104
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		316 311	145 065
Övriga fordringar		59 452	43 844
Summa kortfristiga fordringar		375 763	188 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 737	313 881
Summa kassa och bank		95 737	313 881
Summa omsättningstillgångar		6 818 006	7 612 893
SUMMA TILLGÅNGAR		6 818 006	7 612 893

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		244 514	128 843
Årets resultat		185 485	115 671
Summa fritt eget kapital		429 999	244 514
Summa eget kapital		454 999	269 514
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 148 300	5 545 369
Övriga skulder		534 023	754 192
Summa långfristiga skulder		5 682 324	6 299 561
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	370 649
Leverantörsskulder		143 883	224 890
Skatteskulder		42 757	46 532
Övriga skulder		494 043	401 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		680 683	1 043 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 818 006	7 612 893

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har företaget bytt namn från A To Z Bilar AB till Car Center Syd AB. Namnändringen registrerades hos Bolagsverket och trädde i kraft i mars 2025.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Emmaboda

Ahmad Blal

2025-06-23

Styrelseledamot, Verkställande direktör